

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 95014825

Data publicarii 21.03.24 Coduri CPV 03142300-1

Pretul estimativ: 6.404,93 RON - 6.404,93 RON

Descriere: FRAGEDO ICE Ficat de Pui \* 291610 13,73 RON 3.413 kg 46,86 RON 51,08 RON incl. TVA RIOBA Unt Portionat 82% 100 x 10 g 287448 57,66 RON 5 buc. 288,30 RON 314,25 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Aripa de Pui \* 295339 13,73 RON 15.006 kg 206,03 RON 224,57 RON incl. TVA FRAGEDO ICE Piept de Pui dezosat fara Piele \* 289963 18,98 RON 21.221 kg 402,80 RON 439,05 RON incl. TVA SCANDIA SIBIU Pate Porc 6 x 120 g 114659 22,35 RON 6 buc. 134,08 RON 146,15 RON incl. TVA RTO Cotlet de Porc fara Os Congelat \* 297787 23,76 RON 23.062 kg 547,95 RON 597,27 RON incl. TVA Ceafa Porc fara Os \* 297786 24,98 RON 19.644 kg 490,66 RON 534,82 RON incl. TVA INTEGRA Carne Tocata Amestec 900 g \* 343726 22,57 RON 12 buc. 270,84 RON 295,22 RON incl. TVA METRO Chef Ciolan Afumat Dezosat 97192 24,87 RON 15.414 kg 383,32 RON 417,82 RON incl. TVA File Salau de Nil Calibru 300 - 500g Congelat 6 Kg \* 108151 222,07 RON 2 buc. 444,14 RON 484,11 RON incl. TVA CAROLI Sunca Praga Vrac 1267 24,90 RON 15.286 kg 380,67 RON 414,93 RON incl. TVA Hochland Cascaval cca. 1,8 Kg 270846 44,03 RON 16.136 kg 710,47 RON 774,41 RON incl. TVA Antricot de Vita Congelata cca. 2 Kg \* 209377 48,09 RON 26.66 kg 1.282,08 RON 1.397,47 RON incl. TVA FOX Cremwursti Porc 95083 29,58 RON 20.33 kg 601,42 RON 655,55 RON incl. TVA HAME Pate de Porc 24 x 48 g 382761 37,53 RON 4 buc. 150,13 RON 163,64 RON incl. TVA Hochland Delicii Calde Branza Rasa 100 g 110076 6,52 RON 10 buc. 65,18 RON 71,05 RON incl. TV